Onucanue Ttopapa KanaabHblii KOHAuuoHep Roda

RS-DT36AX/RU-36AX3

Onucanue

Kananpubiii konaumuonep Roda RS-DT36AX/RU-36AX3 ot kommanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpousBoaurens

Oxnaxnenne, KBT

Ob6orpes, kBT

Kommpeccop

ITnomans, M2

Hamop, I1a

[ToTpebnenue mpu oborpese, kBT
[ToTpebnenue npu oxiaxkaeHUH, KBT
Bo3nyxoo6men, m3/4

Max nivHa Tpaccsl, M

Pexxum paboThl

Tun ycranoBku

Hanpsioxenue, B

l'apantus

I'epmanns
Kurait

10.6

11.7

He unBeprop
105

30

3.5

3.73

2000

30

Xomon /Temno
I'opuzonTanbHas
380 B

3 roma



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

