Описание товара Канальный кондиционер Roda RS-DT36AX/RU-36AX3



Описание

Гарантия

Канальный кондиционер Roda RS-DT36AX/RU-36AX3 от компании Пром-Каталог.Ру

3 года

Характеристики

Страна	Германия
Производитель	Китай
Охлаждение, кВт	10.6
Обогрев, кВт	11.7
Компрессор	Не инвертор
Площадь, м2	105
Напор, Па	30
Потребление при обогреве, кВт	3.5
Потребление при охлаждении, кВт	3.73
Воздухообмен, м3/ч	2000
Мах длина трассы, м	30
Режим работы	Холод /Тепло
Тип установки	Горизонтальная
Напряжение, В	380 B

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.